Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5430

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шайгарданова Лилия
Зуфаровна Books 1 место РР - 0 №103324

2
Александрович
Людмила
Владимировна

АРАНЖИРОВКА КАК ФОРМА РАБОТЫ
В КЛАССЕ СИНТЕЗАТОРА 1 место РР - 0 №103331

3 Екимов Андрей
Владимирович Краеведение и школьный музей 1 место РР - 0 №103358

4 Шувалов Михаил
Александрович

«Музыкально-ритмическое
воспитание в классе народных
инструментов ДШИ»

1 место РР - 0 №103359

5 Мерзлякова Ирина
Николаевна

Технологическая карта урока
окружаущего мира "Из чего что
сделано"

1 место РР - 0 №103403

6 Юлия Николаевна
Дрокина

Внеурочное занятие по английскому
языку на тему "Масленица" 1 место РР - 0 №103542

7 Денисова Елена
Борисовна

«Литературная гостиная как
средство развития литературно-
творческих способностей одарённых
дошкольников с ОНР 3 уровня в
рамках реализации ФГОС ДО»

1 место РР - 0 №103589

8 Морозенко Татьяна
Николаевна

Урок - исследование "Откуда в
снежках грязь?" 1 место РР - 0 №103615

9 Дания Расиховна
Хабибуллина История мяча 1 место РР - 0 №103620

10 Согина Анастасия
Владимировна

"Символ семьи "Выполнен в технике
"Алмазная выкладка" 1 место РР - 0 №103671

11
Светлана
Александровна
Шинкарева

Групповой проект "Мечта человека о
полете" 1 место РР - 0 №103688

12 Зирник Елена
Анатольевна

«Ваш ребенок начинает заниматься
музыкой за роялем. Памятка для
любящих родителей»

1 место РР - 0 №103707

13 Бородина Оксана
Викторовна

Приемы мотивации на разных
этапах урока 1 место РР - 0 №103722

14 Безнедельная Лариса
Александровна " Дорожная безопасность" 1 место РР - 0 №103740

15 ХАНДОШКА ВЛАДИМИР
ВЛАДИМИРОВИЧ День семьи, любви и верности 1 место РР - 0 №103775

16 Ковтуненко Наталья
Сергеевна Отдых с семьей 1 место РР - 0 №103932

17 Алина Александровна
Ефимова

Тренинг взаимодействия
подростков, их родителей и
педагогов «МЫ вместе»

1 место РР - 0 №103960

18 Качина Татьяна
Александровна "Перевоплощение" 1 место РР - 0 №103984

19 Демидович Елена
Александровна

Выставка, посвященная 200-летию
создания шрифта Брайля 1 место РР - 0 №104031

20 Казанцева Наталья
Владимировна Маяк 1 место РР - 0 №104047

21 Ульянченко Кристина
Александровна

Концертная деятельность в студии
танца 1 место РР - 0 №104076

22 Бурдакова Мария
Ивановна "По щучьему веленью" 1 место РР - 0 №104105

23 Гамова Ольга
Николаевна Птицы мира 1 место РР - 0 №104143

24 Жирная Светлана
Геннадиевна «До свидания,лето!» 1 место РР - 0 №104227

25 Гилязова Гульназ
Графитовна "Загадочная осень" 1 место РР - 0 №104229

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко